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Om MTM:s brukarråd 
MTM:s brukarråd är ett rådgivande organ till myndighetens ledningsgrupp. 
Brukarrådet ska även främja kontakter med målgrupper, intresseorganisationer 
och förmedlare samt hjälpa myndigheten i frågor som rör det nationella 
kunskapscentret. 

Ur Förordning med instruktion för Myndigheten för tillgängliga medier 

”9 a § Inom myndigheten finns ett rådgivande organ som benämns brukarråd. 
Det rådgivande organet ska främja kontakter med målgrupper, 
intresseorganisationer och förmedlare och bistå myndigheten i frågor som rör 
det nationella kunskapscentret.” Förordning (2014:1584). 

MTM:s brukarråd är utformat efter rekommendationer utgivna av 
Handisam/Myndigheten för delaktighet: Att samråda med 
funktionshinderrörelsen – en vägledning för din myndighet 

Information om brukarrådet finns på mtm.se. Länk: 
https://www.mtm.se/forskning-och-samverkan/brukarrad/ 

Deltagare 
Brukarrådets deltagare är inbjudna som representanter för respektive 
organisation. Varje deltagare ska ha en reserv som kan representera 
organisationen på brukarrådets möten när den ordinarie deltagaren har 
förhinder.  

De ordinarie deltagarnas namn publiceras på MTM:s webbplats samt i protokoll 
från brukarrådets möten.  

Möten 
Brukarrådet har tre möten per år. Mötesdatum beslutas gemensamt på 
brukarrådets möten. Mötenas tider och struktur anpassas efter mötets innehåll, 
både heldags- och halvdagsmöten kan förekomma.  

Före varje möte har deltagarna möjlighet att lämna synpunkter på dagordningen. 
Innan mötet får deltagarna underlag för att hinna bereda eventuella frågor inom 
respektive organisation.  

https://www.mtm.se/forskning-och-samverkan/brukarrad/
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Efter mötet har deltagarna möjlighet att ge synpunkter på mötesprotokollet. Det 
justerade protokollet publiceras på MTM:s webbplats.   

Ersättning 
MTM ersätter deltagarnas resekostnader. MTM ersätter inte kostnader för 
övernattning i samband med brukarrådets möten. Om en deltagare har 
inkomstbortfall kan MTM ge ersättning för förlorad arbetsinkomst. 
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